



و عدم اعتماد آنها نسبت به مسئولان شهر است. سیرجان از جمله شهرهایی است که حاشیه نشینی و سکونتگاه‌های غیر رسمی آن به دلیل مهاجر پذیر بودن و قیمت بالای زمین به سرعت در حال گسترش است در صورتی که هنوز شهرداری سیرجان برای بافت فرسوده مرکز شهر و پشت بازار موفق به اجرای طرح مناسبی نشده است.

برخی معایب مورد تعمیر قرار می‌گرفتند

سعید صادقی، کارشناس ارشد طراحی شهری در این رابطه بیان داشت: این روزها پیرامون عملکرد شهرداری شهر سیرجان، سخن از ۲۰۲ معبر به میان آمده که توسط شهرداری بازسازی آسفالت شده اند، اینکه معابر تخریب شده را تعویض کرده اند اما طرح فاضلاب شهری به طور کامل اجرا نشده جای سوالات زیادی از شهردار محترم برای عموم شهروندان برجای گذاشته که من به عنوان یک شهروند سوالاتی از شهردار دارم، ابتدا سوالم را این گونه آغاز می‌کنم که اگر بحث تعدادی از معابر بهسازی شهری بود چرا از لکه گیری استفاده نشده؟ تعدادی از این معابر فقط نیاز به نوسازی داشتند چرا با یک روکش آسفالت این نوع عملیات را انجام نداده اید؟ تعداد اندکی نیاز به بازسازی شهری داشتند علت اینکه همه را بازسازی کرده اید چیست؟

او در ادامه افزود: از دید من شهروند اگر آن ۲۰۲ معبر طبق اصول بهسازی، نوسازی و بازسازی شهری مورد تعمیر قرار می‌گرفتند شاهد کاهش هزینه های گزاف قبل از اتمام پروژه فاضلاب شهری بودیم حداقل نصف آن را صرف سیما و مناظر آن محلات کرد، محلاتی که فرسودگی شهری یا نسبی یا کامل در آنها رخ داده، محلاتی که با آمدن شهردار محترم چشم و امید به آبادانی داشتند، مثالی می‌آورم محله خیابان آیت الله بهشتی، سمت چپ این خیابان از ابتدای امام محمد باقر (ع) تا دهیادگار احداث جوی چند لاین کردند برای کاشت درخت که کمربند سبز شهری احداث کنند اما نهالی جهت کاشت آنجا مشاهده نشد، یا فضاها سبز شهری، که اقدام برای کاشت درخت شد اما بعد از مدتی درختی کاشت نشد، علت ها و معلول های زیادی در روند فعالیت شهرداری در این یکسال وجود دارد، که به واضح می‌شود آنها را در حاشیه غربی و جنوبی شهر مشاهده کرد.

این کارشناس ارشد طراحی شهری اضافه کرد: درخواست من از شهردار محترم این هست روحیه شهری، شهرم دچار فرسودگی مطلق شده، سیمای شهر نیاز به نجات از فرسودگی نسبی است، چهره شهرم نیاز به مرمت دارد. کاش واحدهای مربوطه فعالیت خودشان را دوچندان می‌کردند تا این سه مقوله شهری را در کمترین زمان از فرسودگی ها نجات دهند. ضمن اینکه تالاشان را کرده اید اما این شهر آنقدر در سالیان نه چندان دور دچار فرسایش شده که عملکرد یکساله شما در آن چشمگیر نیست.